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UISE RESORT FASE

Orientation . Interior,
Apartamento N2 Floor/Planta . . Parking N2 . /
/Orientacion exterior

Corner floor 0 inside/

Terrace
Terraza

m2

Total m2 Date/Entrega

1002 ) >0 North/ Norte 71 INT 3 80,36 60,01 140,37 274.900,00 € 30/04/2026
Esquina planta 0 interior
1005 At @ °::::°r';/r AERO | o o PG e 86 INT 2 65,43 33,07 98,5 209.900,00 € 30/04/2026
1010 Floor 0 ':‘:t':fl ({ rp'a"ta 0 Northeast / Noreste 116 EXT 2 65,43 28,25 93,68 194.900,00 € 30/04/2026
Orientation . Interior, Rooms/Habitacion . .
Apartamento N2 Floor/Planta ) w Parking N2 . / / Total m2| Price / Precio Date/Entrega
/Orientacién exterior
Ground Floor outside/
1113 Esquina Planta baja Southwest / Suroeste 85 INT 2 65,43 81,52 148,65 240.900,00 € 30/04/2026
exterior

Orientation Interior/

Apartamento N2 Floor/Planta . o Parking N© .
P / /Orientacion - & exterior

o Terrace
Rooms/l::bltacmn Date/Entrega
m2

2 67,13 40,13 107,26 239.900,00 € 30/04/2026

Rooms/Habitacion HLE | e
ae Total m2| Price / Precio Date/Entrega
Constr. m2

2 67,13 47,91 115,04 244.900,00 € 30/04/2026

Second Floor outside/
1213 Esquina Segunda Planta  Southwest / Suroeste 64 INT
exterior

Orientation Interior/
. o Parking N¢ .
/Orientacién g exterior

Apartamento N2 Floor/Planta

Third Floor outside/
1311 Esquina Tercera Planta Southwest / Suroeste 51 INT
exterior

*Taxes not included in prices / Precios con impuestos no incluidos



CRUISE RESORT FASE 1

L

Built | Terrace
M2 /M2| Terraza |Total m2| Price / Precio Date/Entrega
Constr. m2

Orientation . Interior/ Rooms/Habitacion
. v Parking N2 .
/Orientacion exterior es

Apartamento N2 Floor/Planta

Corner Fifth floor outside/

1501 Esquina Quinta planta West/Este 65 INT 2 2 65,43 145,9 211,33 339.900,00 € 30/04/2026
exterior
Corner Fifth floor inside/
1502 Esquina Quinta planta North/ Norte 56 INT 2 2 65,43 145,9 211,33 315.900,00 € 30/04/2026
interior
1509 Fifth Floor outside/ Quinta o 0o o/ o recte 111 EXT 2 2 65,43 28,02 93,45 193.900,00 € 30/04/2026

Planta exterior

1511 Fifth Floor outside/ Quinta ¢ oot/ sureste 118 EXT 2 2 65,43 28,02 93,45 193.900,00 € 30/04/2026
Planta exterior

*Taxes not included in prices / Precios con impuestos no incluidos



CRUISE RESORT FASE

- . . o Built | Terrace
Orientation Interior/ | Baths/ |Rooms/Habitacion

Apartamento N2 Floor/Planta . o Parking N2 ) = Price / Precio Date/Entrega
/Orientacién exterior Baios
Constr. 1174
1018 hleenC ':‘:t':: c{ r"'a"ta YU st e 18 INT 2 2 65,43 23,68 89,11 209.900,00 € 30/09/2026
1021 Floor 0 ':‘:t':fl Z rp'a"ta 0 Northeast / Noreste 20 INT 2 2 65,43 43,4 108,33 199.900,00 € 30/09/2026
Corner floor 0 inside/
1024 Southwest / Suroeste 3 INT 2 3 80,36 92,34 173,2 299.900,00 € 30/09/2026

Esquina planta 0 interior

*Taxes not included in prices / Precios con impuestos no incluidos



Apartamento N2

1119

1121

1123

1125

1127

1129

1130

1131

1133

Orientation
Floor/Planta

/Orientacion

Ground Floor outside/

Planta baja exterior Southeast/ Sureste

Ground Floor outside/

Planta baja exterior Southeast/ Sureste

Ground Floor outside/

R . Southeast/ Sureste
Planta baja exterior “ /su

First Floor inside/ Planta 1

. X Southeast/ Sureste
interior

Ground Floor outside/

Planta baja exterior Northeast / Noreste

Ground Floor outside/

. . Northeast / Noreste
Planta baja exterior /

First Floor inside/ Planta 1

. X Southwest / Suroeste
interior

Ground Floor outside/

. . North N
Planta baja exterior ortheast / Noreste

First Floor outside/ Planta

1 exterior Northeast / Noreste

CRUISE RESORT FASE 2

Parking N2

144

145
146
10
32
46
26

132

Interior/
exterior

EXT

EXT

EXT

INT

INT

INT

INT

INT

INT

Baths/ |Rooms/Habitacion
Bafios

2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 3

Built | Terrace
M2 /M2| Terraza |Total m2

Constr. m2
65,43 34,9 100,33
65,43 31,41 96,84
65,43 34,94 100,37
77,12 81,52 158,64
75,42 48,60 124,15
65,43 43,41 108,84
65,43 31,09 96,52
65,43 43,37 108,8
80,36 132,27 212,63

*Taxes not included in prices / Precios con impuestos no incluidos

Price / Precio

185.900,00 €

185.900,00 €
185.900,00 €
234.900,00 €
209.990,00 €
199.900,00 €
209.900,00 €
199.900,00 €

309.900,00 €

Date/Entrega

30/09/2026

30/09/2026
30/09/2026
30/09/2026
30/09/2026
30/09/2026
30/09/2026
30/09/2026

30/09/2026



CRUISE RESORT FASE 2

Built | Terrace
M2 /M2| Terraza |Total m2| Price / Precio Date/Entrega
Constr. m2

Orientation Interior/ | Baths/ |Rooms/Habitacion

Apartamento N¢ Floor/Planta Parking N2 . =
P / & exterior Banos

/Orientacion

Second Floor outside/

1219 . Southeast/ Sureste 147 EXT 2 2 67,13 26,02 93,15 185.900,00 € 30/09/2026
Segunda Planta exterior
Second Floor outside/
1221 . Southeast/ Sureste 148 EXT 2 2 67,13 26,02 93,15 185.900,00 € 30/09/2026
Segunda Planta exterior
Second Floor outside/
1227 ) Southeast/ Sureste 13 INT 2 2 67,13 44,13 111,26 234.900,00 € 30/09/2026
Segunda Planta exterior
1229 Second Floor outside/ ooy / Noreste 39 INT 2 2 75,42 29,69 105,11 209.900,00 € 30/09/2026
Segunda Planta exterior
Second Floor outside/
1231 . Northeast / Noreste 133 EXT 2 2 65,43 26,02 91,45 199.900,00 € 30/09/2026
Segunda Planta exterior
1232 Second Floor inside/ ¢\ oot / surceste 28 INT 2 2 65,43 31,09 96,52 209.900,00 € 30/09/2026

Segunda Planta interior

Corner Second Floor
1234 inside/ Esquina Segunda  Southwest / Suroeste 21 INT 2 3 80,36 131,64 212 339.900,00 € 30/09/2026
Planta interior

*Taxes not included in prices / Precios con impuestos no incluidos



CRUISE RESORT FASE 2

Built | Terrace
M2 /M2| Terraza |Total m2| Price / Precio Date/Entrega
Constr. m2

Orientation Interior/ | Baths/ |Rooms/Habitacion

Apartamento N¢ Floor/Planta Parking N2 . =
P / & exterior Banos

/Orientacion

Third Floor outside/

1317 L Southeast/ Sureste 140 EXT 2 2 65,43 25,81 93,45 188.900,00 € 30/09/2026
Tercera Planta exterior

1319 Third Floor outside/ Southeast/ Sureste 141 EXT 2 2 65,43 25,81 93,45 188.900,00 € 30/09/2026
Tercera Planta exterior

1321 Uil 7 GG Southeast/ Sureste 142 EXT 2 2 65,43 25,81 93,45 188.900,00 € 30/09/2026
Tercera Planta exterior

1323 Third Floor outside/ Southeast/ Sureste 143 EXT 2 2 65,43 25,81 93,45 188.900,00 € 30/09/2026
Tercera Planta exterior

1325 W7 ey e B Southeast/ Sureste 14 INT 2 2 67,13 45,76 115,04 234.900,00 € 30/09/2026
Tercera Planta exterior

1327 Third Floor outside/ Northeast / Noreste 43 INT 2 2 75,42 27,9 105,53 209.900,00 € 30/09/2026

Tercera Planta exterior

Terrace

Orientation Interior . .
Al Terraza |Total m2| Price / Precio Date/Entrega

o i o
Apartamento N Floor/Planta /Orientacion Parking N exterior

Fourth Floor outside/

1415 ¢ Southeast/ Sureste 137 EXT 2 2 65,43 28,02 93,45 191.900,00 € 30/09/2026
Cuarta Planta exterior

1417 Aol e Gl Southeast/ Sureste 138 EXT 2 2 65,43 28,02 93,45 191.900,00 € 30/09/2026
Cuarta Planta exterior

1419 Fourth Floor outside/ ¢\ <t/ sureste 139 EXT 2 2 65,43 28,02 93,45 191.900,00 € 30/09/2026

Cuarta Planta exterior
Corner Fourth Floor
1421 outside/ Esquina Cuarta Southeast/ Sureste 4 INT 2 3 80,36 124,58 204,94 289.900,00 € 30/09/2026
Planta exterior

Corner Fourth floor inside/
1422 Esquina Cuarta Planta Southwest / Suroeste 42 INT 2 3 80,36 376,52 456,88 449.900,00 € 30/09/2026
interior

*Taxes not included in prices / Precios con impuestos no incluidos



CRUISE RESORT FASE 2

Built | Terrace
Orientation . Interior Baths Rooms/Habitacion . .
Apartamento N2 Floor/Planta . o Parking N2 ) / - / / M2 /M2| Terraza |Total m2| Price / Precio Date/Entrega
/Orientacién exterior Baios
Constr. 1174
1513 Az e Sy QA e gy 135 EXT 2 2 65,43 28,02 93,45 194.900,00 € 30/09/2026
Planta exterior
1515 Fifth Floor outside/ Quinta ¢\ -t/ Sureste 136 EXT 2 2 65,43 28,02 93,45 194.900,00 € 30/09/2026
Planta exterior
Corner Fifth Floor outside/
1517 Esquina Quinta Planta Southeast/ Sureste 11 INT 2 3 80,36 131,89 212,25 339.900,00 € 30/09/2026
exterior
Corner Fifth floor inside/
1518 Esquina Quinta Planta Northeast / Noreste 24 INT 2 3 80,36 152,66 233,02 349.900,00 € 30/09/2026
interior

Orientation

Floor/Planta . v
/ /Orientacion

Apartamento N2

Interior/

i )
LG exterior

Rooms/Habitacion
es

Terrace

Price / Precio

Date/Entrega

Sixth Floor outside/ Sexta

e Planta exterior

Southeast/ Sureste
Corner Sixth Floor outside/
1613 Esquina Sexta Planta
exterior
Corner Sixth Floor inside/
1614 Esquina Sexta Planta
exterior

Southeast/ Sureste

Northeast / Noreste

Orientation

Floor/Planta . 7
/ /Orientacion

Apartamento N2

134 EXT

33 INT

23 INT

Interior/

i o
LU exterior

Rooms/Habitacion
es

65,43

65,43

65,43

1174

28,02 93,45

148,2 213,63

148,2 213,63

Terrace

m2

197.900,00 €

339.900,00 €

349.900,00 €

Price / Precio

30/09/2026

30/09/2026

30/09/2026

Date/Entrega

Corner Seventh floor

1709 outside/ Esquina Septima Southeast/ Sureste 36 INT 2 3 80,36 109,44 189,8 349.990,00 € 30/09/2026
planta exterior
Corner Seventh floor
1710 inside/ Esquina Septima Northeast / Noreste 38 INT 2 3 80,36 109,44 189,8 359.900,00 € 30/09/2026

planta interior

*Taxes not included in prices / Precios con impuestos no incluidos
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